
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

29.11.2019                      м. Запоріжжя                                          № 593 
 

Про припинення  спеціалізованої дитячо-юнацької школи олімпійського 
резерву з боротьби вільної  і дзюдо шляхом перетворення у  комунальний 
заклад «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву з боротьби вільної і дзюдо»   Запорізької обласної 
ради 

 
Керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, Кодексом 

Законів про працю України,  Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 
постановою Кабінету Міністрів Україні від 05.11.2008 № 993 (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи заяву директора школи Дудченка Валерія 
Івановича,  з метою приведення у відповідність з чинним законодавством 
статутних документів спортивної школи, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Припинити спеціалізовану дитячо-юнацьку школу олімпійського 
резерву  з боротьби вільної і дзюдо (код ЄДРПОУ 25490956) (далі - Школа) 
шляхом перетворення  у комунальний заклад «Обласна спеціалізована дитячо-
юнацька спортивна школа олімпійського резерву з боротьби вільної і дзюдо 
Запорізької обласної ради (далі - Заклад). 

 
2. Визначити Заклад  правонаступником майна та усіх прав і обов'язків 

Школи. 
 
3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до Школи, у 

зв’язку з її припиненням (перетворенням), – два  місяці з дня оприлюднення 
повідомлення про рішення припинення  Школи шляхом перетворення. 

 
4. Створити комісію з припинення спеціалізованої дитячо-юнацької школи 

олімпійського резерву з боротьби вільної  і дзюдо шляхом перетворення у  
комунальний заклад «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 



2 
 

школа олімпійського резерву з боротьби вільної і дзюдо»   Запорізької 
обласної ради (далі – Комісія з припинення). 

5. Затвердити склад Комісії з припинення (додається). 

6. Голові комісії з припинення: 
1) у строк,  визначений у ст. 105 Цивільного кодексу України, вчинити дії, 

пов’язані з припиненням Школи шляхом перетворення у Заклад, з метою 
внесення запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців та громадських формувань; 

2) повідомити  у письмовій формі про припинення Школи  шляхом 
перетворення у Заклад кредиторів та інших юридичних осіб, які перебувають у 
договірних відносинах зі школою; 

3) підготувати та скласти передавальний акт матеріальних цінностей 
Школи і подати його на затвердження голові обласної ради; 

4) отримати довідку архівної установи про прийняття документів, що 
відповідно до закону підлягають довгостроковому зберіганню; 

5) здійснити інші дії, передбачені чинним законодавством України, що 
пов'язані з припиненням Школи шляхом перетворення. 

 
7. Передати на баланс Закладу майно, яке обліковується на балансі 

Школи, після задоволення вимог кредиторів Установи та закріпити його за 
Закладом на праві оперативного управління з дати підписання акта приймання 
– передачі цього майна. 

 
 
 

Голова                               Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


